cúUsUtA TERCEIRA - Do PRAzo DÊ DURAçÃo

O prazo de duração da sociedade é por tempo indeterminado, tendo iniciado suas atividades
em 01 de março de 1.997.

cúUsUtA QUARTA - Do CAPITAI SOCIAT E DAS QUOTAS SOCIAIS

o capital Social é da importância de RS 30.300.000,00 (trinta milhões, trezentos mil reais)
subscrito e integralizado pelos sócios quotistas da seguinte forma: RS 30.000.0O0,00 (Trinta
milhões de reais) em moeda corrente nacionale 3OO.OOO,0O (Trezentos mil reais) em imóvel,
divididos em 30.30O.OO0 (trinta mÍlhões e trezentas) quotas, de valor nominal de RS 1,O0

[...]

brasileira, CPF: 045.433.19ó-72. viúr'a.
residente e domiciliada em Belo Horizonte/Mc. vende ao COMPRADOR: JOSÉ ES'IEVAM
SOBRINtIO. brasileiro. urotorista. Ct'}F: 055.942.5 l6-j,{. casado. residente domiciliatlo enr

CongonhaslMG. pclo preço de CZ$i 1.300.000.00 (urn milhão e trezentos mil cruzados). o imó\,el
dcscrito acirna na nratrícula.
O reÍtrido é o quc consta dos meus arquivos. Dou Íé. Colgonlus, 19 de julho de 2024. Poder
Jutliciário - llMG - Corregedoria-Geral dc Justiça. n' ordiual do oficio: 0180040103. atribuição:
lnróveis.

[...]

têm entre si,justo e contratado o presente Termo Aditivo n'03 do Contrato em
epígrafe e aditivos anteriores.

CLÁUSULA SEGUNDA: A partir da presente data, fica atterado o tamanho e a
demarcação da área locada. mencionada no contrato primitivo e no aditivos I e aditivo II.
que passará a ser 14.228 M2 (quatorze mil, duzentos e vinte e oito metros quadrados).

conforme levantamento topognífico anexo a este, demarcando o acrescimo. situada na

Rua Regina Celia Namen Pimenta, 15, bairro Campo florido, em Congonhas MC.

CLÁUSULA TERCEIRA: A partir da presente data. com o acréscimo da área, o valor mensal
passará para R$ 22.000,00 (vinte e dois mil Íeais) mensais, Íendo em vista o início das instalações
e utilização do terreno.

CLÁUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas as demais condiçÕes e cláusulas do contrato
original e aditivos, que não sejam incompatíveis com o presente instrumento, declarando-se nesta